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E ATRIBUTET E FORMATIT PËR SHFAQJEN 

E REZULTATEVE TË KËRKIMIT 

Në këtë shtojcë është dhënë lista e atributeve me fushat dhe nënfushat 

përkatëse, nga të cilat mund të shfaqen të dhënat në formatin e listës së 

rezultateve të kërkimit në bazat bibliografike të të dhënave dhe në bazat e 

njësuara të të dhënave. 
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